АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 мая 2023 года                                                                                                               № 28
с. Хохлово

Об утверждении схемы размещения отдельных видов объектов на землях или
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, землях или

земельных участках, расположенных на территории Хохловского сельского
поселения, государственная собственность на которые не разграничена, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного
сервитута

       В соответствии со статьями  39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  03.12.2004  года  №1300  «Об
утверждении перечня  видов объектов,  размещение  которых  может осуществляться  на
землях или на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности,  без  предоставления  земельных  участков  и  установления  сервитутов»,
постановлением Правительства омской области от 04.06.2015 года №170-п «О порядке и
условиях  размещения   объектов  на  землях  или  земельных  участках,  находящихся  в
государственной  или  муниципальной  собственности,  без  предоставления  земельных
участков  и  установления  сервитутов»,  постановлением  администрации  Саргатского
муниципального  района  Омской области  от  31.03.2023 года  №118-п  «Об утверждении
Порядка  разработки  и  утверждения  схемы  размещения  отдельных  видов  объектов  на
землях или земельных участках,  находящихся в  муниципальной собственности,  землях
или  земельных  участках,  расположенных  на  территории  Саргатского  муниципального
района омской области, государственная собственность на которые не разграничена, без
предоставления  земельных  участков  и  установления  сервитутов,  публичного,
руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить схему схемы размещения отдельных видов объектов на землях или
земельных  участках,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  землях  или
земельных участках,  расположенных  на  территории  Хохловского  сельского  поселения,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  без  предоставления
земельных  участков  и  установления  сервитутов,  публичного  сервитута  согласно
приложению к настоящему постановлению.
         2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Хохловский муниципальный
вестник»  Хохловского  сельского  поселения  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru.

http://www.sargat.omskportal.ru/

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Хохловского
      сельского поселения                                                                                       А.Г. Петраков

Приложение
к постановлению Администрации
Хохловского сельского поселения

от 22.05.2023 года №28

Схема размещения отдельных видов объектов на землях или земельных
участках, находящихся в муниципальной собственности, землях или земельных

участках, расположенных на территории Хохловского сельского поселения,
государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута

Таблица № 1

№
мес
та

Адресный ориентир
места размещения

объекта
Вид объекта

Площадь
места

размещения
объекта,

кв. м

Период
размещения

объекта

1
с.Хохлово

ул. Центральная, д. 10
Сезонный

 аттракцион
200 круглогодично

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22.05.2023 года №28